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Familiedag i høj sol       

Er FH en forkortelse af Formandens Hemmelighed 
og er den danske model en forening af modeller, 
der deltager i modeopvisninger. Det var et par af 
spørgsmålene i den quiz, der blev holdt i forbindel-
se med Fagenes Fest. 
For andet år arrangerede 3F Bygningsarbejderne 
Fyn en festdag med leg og konkurrencer for med-
lemmerne og deres familier. Også denne gang i højt 
solskin. 
Fagenes Fest var i år rykket en uge frem, så dagen 
ikke faldt sammen med sankthans og Tinderbox, 
som måske kunne have forhindret nogen i at møde 
op. 
Men det var ikke fordi, der ikke var musik på plad-
sen ved afdelingen på Lumbyvej. Ved klaveret sad  
den professionelle musiker Søren Okholm og spille-
de kendte sange og ballader.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gammel tradition 
- For år tilbage har det været en tradition at holde 
Fagenes Fest i mange byer, og det er traditionen 
derfra, vi forsøger at genoplive, fortæller Sten Jen-
sen fra aktivitetsudvalget. 
For de voksne var der konkurrencer i murstensløft, 
støvlekast, at slå søm i og save vinkelret, som man 
kunne deltage i enkeltvis, mens dysten mellem fa-
gene foregik ved tovtrækning.  
 

En festlig dag ved afdelingen for store og små   

Tømrerne hev og sled i det første forsøg   

Søren Okholm underholdt 

ved klaveret  

-men blev slået af murerne   
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Leg for børnene 
En del af underholdningen stod legepilot Karl Krab-
be for. Han havde taget en masse remedier med. 
- Men ideer er, at børnene skal lege frit på de må-
der, de har lyst til. Det er ikke mig, der styrer, hvad 
de skal, jeg giver blot ideer, forklarede han. 
Fem gutter fra firmaet Lars Jørgensen varmede op 
til den kommende firmafest. Fra dem lød det: 
- Vi støtter op om de arrangementer, vores fagfor-
ening laver. Vi bruger fagforeningen, når vi har brug 
for det, og så skal vi også møde op, når der sker no-
get.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Karl Krabbe organiserede børnelege  

Familiehygge i skyggen  

Johs på syv år måtte have hjælp af sin far   

Annette Just var ikke helt ueffen 

med saven  

Lars Tjørnvig i disciplinen murstensløft 

3F Bygningsarbejderne Fyn  

ønsker alle en rigtig dejlig sommer 


